２０２５年２月吉日

名古屋工業大学の卒業生 各位

名古屋工業会 入会案内

名古屋工業会大阪支部 支部長

堀口 大輔（C59）

単科会 関西エリア代表者

名古屋工業会は、母校名古屋工業大学の教育研究及び学生を支援すると共に、会員相互の交流を目的

として活動を行っております。(活動状況は名古屋工業会及び名古屋工業会大阪支部のホームページを

ご覧ください)これらの活動に必要な資金は会員の会費で賄われておりますので、未入会の方は是非入

会して、母校の支援にご協力いただきますようお願いします。

会費及び入会手続きは下記のとおりです。

・名古屋工業会 入会案内 https://www.nagoya-kogyokai.jp/nyukai

・名古屋工業会 入会手続き https://www.nagoya-kogyokai.jp/nyukaitesuzuki

・名古屋工業会 入会フォーム https://www.nagoya-kogyokai.jp/form_nyukai_sotsu

https://www.nagoya-kogyokai.jp/nyukai
https://www.nagoya-kogyokai.jp/nyukaitesuzuki
https://www.nagoya-kogyokai.jp/form_nyukai_sotsu

1 入会手続き

年度会員の申し込みは、名古屋工業会 HP 入会手続きに従い手続きを行なってください。

終身会員を希望される場合は、大阪支部より入会支援金 1 万円を名古屋工業会本部に送りますの

で、大阪支部担当者にご連絡ください。

・大阪支部担当者

・大阪支部 会員増強委員長 坪田博隆（M51） h.tsubota.183@nitech.jp

入会支援金として１万円の支給は、大阪支部にご連絡をいただいた方のみです。

① 本部で申込み者の会員資格の確認を行います。

② 本部から申込者へ、振込用紙が送られて来ます。

③ 振込金額は、終身会費から 1万円を差し引いた金額となります。

④ 振込用紙に必要事項を記入して、会費を振り込みます。

2 入会後の特典

① 徳川美術館などの美術館、ホテルの優待など特典があります。

・対象施設

徳川美術館、トヨタ産業技術記念館、東急ホテルズ、名鉄グランドホテル

HMIホテルグループ、岡山シティホテル、Joshin特別優待 など

② 母校の情報、最新の技術、会員の動向、本部・支部の活動や行事予定等を掲載した会誌「ご

きそ」を「名古屋工業会ホームページ」の「会員限定」にてご覧いただけます。

③ 卒業後満 70、60、50、40周年の会員に記念品を贈呈します。

④ 学術講演会や各支部が主催する諸行事（総会、見学会、研修会等）に参加できます。

以上